УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

от « 28  »  ноября  2022  г.                    №_ 2484_____

Об аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей при

проведении итогового сочинения

(изложения) 07 декабря 2022 года на

территории Губкинского городского

округа

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской

области от 10 ноября 20221 года № 3634 «Об организации работы по

аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при

проведении итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской

области в 2022-2023 учебном году», приказа управления образования от

11 ноября 2022 года №23452 «Об организации работы по аккредитации

граждан в качестве общественных наблюдателей при  проведении итогового

сочинения (изложения) на территории Губкинского городского округа в

2022-2023 учебном году», с целью обеспечения общественного контроля за

проведения итогового сочинения (изложения) на территории Губкинского

городского округа в 2022-2023 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Аккредитовать  граждан, подавших заявления на участие в

проведении итогового сочинения (изложения), в качестве общественных

наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения)  07 декабря

2022 года на территории Губкинского городского округа

(список прилагается).

2. Главному специалисту управления образования Ковтун Н.Н.:

2.1.  Подготовить удостоверения и обеспечить их выдачу лицам,

аккредитованным в качестве общественных наблюдателей при проведении

итогового сочинения (изложения), в течение одного рабочего дня с момента

принятия решения об аккредитации.

2.2. Направить списки аккредитованных общественных наблюдателей

в места проведения итогового сочинения изложение не позднее 05 декабря

2022 года.

3. Руководителям общеобразовательных организаций – мест

проведения итогового сочинения (изложения) обеспечить условия для

участия общественных наблюдателей в процедуре проведения итогового

сочинения (изложения) 07 декабря 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник   управления образования                                    С.Н. Щетинина

Ковтун Н.Н.

7-57-58

Приложение

к приказу управления образования,

                                                                                                                  от «   » 11_2022 г. №___

Список граждан,

аккредитованных в качестве общественных наблюдателей,

участвующих при проведении итогового сочинения (изложения)

07.12.2022 года

№

п/п

Наименование ОУ –

места проведения ИС

ФИО общественного

 наблюдателя
Место работы, должность

1 МАОУ «СОШ №1 с

УИОП»

Васильцова Светлана

Владимировна
ИП «Васильцов»

2 МАОУ «СОШ №1 с

УИОП»

Купоносова Елена

Сергеевна
Самозанятая

3 МАОУ «СОШ №2 с

УИОП»

Баранова Ольга

Анатольевна
домохозяйка

4 МАОУ «СОШ №2 с

УИОП»

Княжеченко Людмила

Николаевна
домохозяйка

5 МАОУ «Лицей № 5» Золотухина Наталья

Михайловна

пенсионерка

6 МАОУ «Лицей № 5» Тимофеева Тамара

Васильевна

пенсионерка

7 МАОУ

 «Гимназия №6»

Кондаурова Татьяна

Александровна
домохозяйка

8 МАОУ

 «Гимназия №6»

Чубарова Анна

Вячеславовна
домохозяйка

9 МБОУ «Образовательный

комплекс «СОШ № 10»

Андреева Любовь

Васильевна
пенсионер

10 МБОУ «Образовательный

комплекс «СОШ № 10»

Дашина Олеся

Дмитриевна
домохозяйка

11 ОГАОУ «Губкинская

СОШ с УИОП»

Золотухина Елена

Ивановна

МКУ «Управление ГО и ЧС»,

начальник ЕДДС

12 ОГАОУ «Губкинская

СОШ с УИОП»

Кедровская Ирина

Николаевна

МБУДО «Троицкая ДШИ»,

преподаватель музыки

13 МБОУ «ОК «СтартУМ» Комардина Наталья

Васильевна
пенсионерка

14 МБОУ «ОК «СтартУМ» Немчинов Михаил

Александрович
студент

15 МБОУ «ОК

«Перспектива»
Астанина Ольга Петровна

ООО «Фабрика социального

питания»

16 МАОУ «СОШ №16»  Исычко Надежда

Николаевна

домохозяйка

17 МАОУ «СОШ №16»  Вовкотруб Надежда

Илларионовна

пенсионер

18 МАОУ «СОШ №17» Шайгарданова Екатерина

Александровна

ПАО «Квадра-Генерирующая

компания», инженер ОКДУ и ТПУ

19 МАОУ «СОШ №17» Яковлева Екатерина

Викторовна

МАУК «ЦКР «Строитель»,

балетмейстер

20 МАОУ «СОШ №17» Лейкам Наталья

Николаевна

Пенсионер

21 МАОУ «СОШ №17» Недуруев Андрей

Сергеевич

ПАО Сбербанк, специалист

службы безопасности

22 МБОУ «Архангельская

СОШ» (на дому:

ул. Школьная, д.23)

Иванова Оксана

Николаевна

Архангельский ДЦ, директор

23 МБОУ «Боброводворская

СОШ»

Коренькова Виолетта

Игоревна

Боброводворская сельская

территориальная администрация,

специалист

24 МБОУ «Вислодубравская

СОШ»
Терехова

Елена Михайловна

МБУ «Комплексный центр

социального обслуживания

населения», социальный работник

25 МБОУ «Истобнянская

СОШ»

Королева Наталья

Петровна

МБУК «ЦКР с. Истобное»,

художественный руководитель

26 МБОУ «Истобнянская

СОШ»

Бежина Галина

Владимировна

ООО «Фабрика социального

питания», повар

27 МБОУ «Коньшинская

СОШ»
Натарова Наталия

Викторовна

МБУК «ЦБС№2» Коньшинская

сельская библиотека,

библиотекарь

28 МБОУ «Скороднянская

СОШ»

Голотовская Юлия

Александровна

МБУК «ЦБС№2» Губкинского

городского округа Скороднянская

земская библиотека, заведующая

библиотекой

29 МБОУ «Скороднянская

СОШ»

Седых Неля Алексеевна МБУК «ЦБС№2» Губкинского

городского округа Скороднянская

земская библиотека, библиотекарь

30 МБОУ «Сергиевская

СОШ»

Казамацкая Оксана

Дмитриевна

Сергиевская территориальная

администрация, ведущий

специалист

31 МБОУ «Троицкая СОШ» Севрюкова Анастасия

Николаевна

МБУК «Централизованная

библиотечная система,

библиотекарь

32 МБОУ «Троицкая СОШ» Мелентьева Наталья

Николаевна

ОАО «Ястребовское», вет. врач

33 МБОУ «Троицкая СОШ» Яровая Анна Юрьевна МБУК «Троицкий ЦКР»,

заведующий отделом

34 МБОУ «Толстянская

СОШ»

Черченко Александр

Митрофанович
ЗАО «Скороднянское», водитель

35 МБОУ «Чуевская СОШ»

им. Н.Я. Чуева

Чуева Алёна

Владимировна

МБУК «ЦБС №2», филиал №25,

библиотекарь